REPUBLIKA E KOSOVES @ -
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME w

Nr.01-060/01-11629/25 daté:19.05.2025

Npi - 01/205 daté: 29.05.2025

Bazuar né€ nenin 12 pika 2 shkronja (d), nenin 58 shkronjat (d dhe h) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008);
Nenin 14 t€ Ligjit pér Mbrojtjen e Fémijés Nr.06/L-084 i dt.27.06.2019; Udhézimin
Administrativ t& Qeverisé t& Republikés s& Kosovés (QRK) Nr.06/2022 pér Themelimin dhe
Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés; Rregulloren Komunale pér mbrojtjen e
fémijéve numér, Npi — 01/177 daté: 31.08.2020; Rregulloren € MAPL-sé Nr.01/2017 pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve t&¢ Komungs; Pikés 3 t& Rekomandimit t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa Npi-01/197 t& datés 27.05.2025. Duke vendosur lidhur me
nevojén pér miratimin e Planit t& Punés s& Ekipit pér t& drejtat e Fémijéve 2025-2027, pas
procesit t&€ diskutimit publik me qytetaré mé datén 22.05.2025, Kuvendi i Komunés sé&
Shtimes, n€ seancén e mbajtur mé 29.05.2025, miratoi:

VENDIM

PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE EKIPIT PER TE DREJTAT E
FEMIJEVE 2025-2027

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né¢ mbledhjen e -V- té rregullt pér vitin 2025, té¢ mbajtur
mé: 29.05.2025, unanimisht miratoi, Planin e Punés sé Ekipit pér té Drejtat ¢ Fémijéve
pér periudhén 2025-2027.

II
Plani i Pungs s& Ekipit pér t& Drejtat e Fémijéve pér periudhén 2025-2027, éshté aprovuar pas
procesit t€ diskutimit publik me qytetaré, si dhe duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e
Komitetit pér Politiké dhe Financa Npi-01/197 t& datés 27.05.2025.

I
Ky vendim bashké me Planin hyjné né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né evidencén e
protokolit zyrtar né¢ MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit n& Ueb — fagen zyrtare t& Komunés sé
Shtimes.

v
Vendimi bashké me Planin u dérgohen: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé
s&¢ Administrimint t& Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi 1 Kuvendit
—Adnan Ademi (/
( A ,/(-.‘L.Hc‘_ﬂﬁ{.z;‘.;”‘{{gv
/ =

\~ .-k';.,- /
ooy 5/
> ;
[~ - i _1‘\\\‘\ /
N_SHTIMES2~



